
Id: ADXGT­AZLOR­ORIMD­WQXKX­QSVSJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/306/2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 31 października 2013 r.

uchylająca uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz sprawie przyjęcia 
Regulaminu strefy płatnego parkowania w Więcborku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Traci  moc  uchwała  Nr  XLIX/385/2010  Rady  Miejskie  w Więcborku  z dnia  1 lipca  2010r. 

w sprawie  ustalenia  strefy  płatnego  parkowania,  wysokości  opłat  za  parkowanie  i sposobu  pobierania 
opłaty. 

2. Traci  moc  uchwała  Nr  LII/406/2010  Rady  Miejskie  w Więcborku  z dnia  30  września  2010r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu strefy płatnego parkowania w Więcborku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dnia  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Kujawsko­Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: ADXGT­AZLOR­ORIMD­WQXKX­QSVSJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z uwagi na rozwiązanie umowy dzierżawy z dnia 3 października 2011r. zawartej z Zakładem Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Więcborku w celu zapewnienia możliwości obsługi strefy płatnego parkowania 
oraz  obsługi  szaletu miejskiego w Więcborku  oraz w związku  z realizacją  inwestycji  pn.  "Przebudowa 
oraz  podniesienie  standardu  przestrzeni  rynku miejskiego  oraz  części  ciągu  spacerowego  (Promenady) 
w Więcborku  oraz  zagospodarowanie  i uporządkowanie  terenów  zieleni  Placu  Jana  Pawła  II 
z wyposażeniem  w elementy  małej  architektury"  w wyniku  której  zmianie  ulegnie  liczba  miejsc 
parkingowych – wskazane jest uchylenie uchwał związanych z płatnym parkowaniem w Więcborku. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013r. poz. 645. 


